

HEDERSYXAN 2023

Ingvar Andersson

Till Årsbästa Skog och Ungdom:are 2023 att motta Föreningen Skogens Hedersyxan har styrelsen för Förbundet Skog och Ungdom utsett Ingvar Andersson, Kårberg.

Ingvar får ta emot yxan för sina insatser och stora engagemang inom Skog och Ungdom, inte minst vad gäller tävlingen SM I SKOG och kolningsverksamhet samt som ledamot i förbundsstyrelsen.

Ingvar är väl värd utmärkelsen och vi önskar honom all lycka till fortsättningsvis. Yxan delas ut i samband med förbundets stämma den 16 juni 2024.

Här är Ingvars egen presentation:

Jag är uppväxt på en lant- och skogsfastighet i Askersundstrakten. Började min skogliga bana 1974 som skogshuggagre. Alltsedan dess har jag haft stort intresse för skog och skogsbruk.

Min första kontakt med Skog och Ungdom var 2006 då jag fick erbjudande att ingå i tävlingskommittén för SM i skog. Jag tackade naturligtvis ja och följde med mina nära vänner Birger och Hans-Olov Karlsson på mitt första möte i tävlingskommittén.



Dessa båda herrar hade ett mångårigt förflutet i kommittén och ett gediget kunnande inom allt som tillhör skog och skogsbruk. På mitt första SM hade jag också turen att bli SM-trea i stocksågning, vilket också gav mersmak.

År 2008 kontaktade Lena Ström mig och frågade om jag kunde tänka mig att ingå i förbundsstyrelsen. Jag blev glad och tackade ja, vilket jag aldrig ångrar. Jag är även engagerad i miljöarbete och har varit delaktig i ett 20-tal milor. Det är viktigt att föra denna kunskap vidare. Jag har också haft förmånen att få dela ut Skog och Ungdoms kolarcertifikat till kvalificerade kolare.

Mina övriga intressen är förutom min egen skog jakt, skytte, fiske, biodling, astronomi och så har jag även hunnit med att träna en del kampsport.

Ingvar Andersson

Hedersyxan har delats ut till förtjänta ledare sedan 1961. Utdelningen har skett i olika forum under årens lopp. Sedan några år tillbaka sker utdelningen i samband med Förbundet Skog och Ungdom årsstämma.

Förbundet Skog och Ungdom

Stora Malmsv. 7, 641 50 Katrineholm. Tel: 070-957 23 10
forbundet@skogochungdom.se www.skogochungdom.se